
 
 

Uchwała Nr XXVI/182/09 
Rady Gminy Zabór 
z dnia 12 listopada 2009r. 
 
 

w sprawie współdziałania Gminy Zabór z Powiatem Zielonogórskim, Gminą Zielona 
Góra, Kargowa i Nowogród Bobrzański w zakresie realizacji projektu organizowanego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o nazwie Wzorowy urząd 
 
 
Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt.12) ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn.zm) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Gmina Zabór będzie realizowała wspólnie z Powiatem Zielonogórskim, Gminą Zielona 
Góra, Gminą Kargowa i Gminą Nowogród Bobrzański projekt w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre rządzenie, Działanie 5.2. Wzmocnienie 
potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1. Modernizacja zarządzania w 
administracji samorządowej, Tytuł: Wzorowy urząd.   
  
2. W ramach projektu, o którym mowa w ust. 1 pracownicy Urzędu Gminy Zabór 
uczestniczyć będą w cyklu szkoleń, m.in. w zakresie interpersonalnym, prawnym oraz 
informatycznym.  
 
§ 2. 1. Wkładem własnym Gminy Zabór do projektu, o którym mowa  
w § 1 będzie kwota wynagrodzeń, jaka zostanie wypłacona pracownikom Urzędu biorącym 
udział w szkoleniach odbywających się w godzinach pracy urzędu.  
2. Gmina Zabór wnosi ponadto do projektu salę szkoleniową, w której będzie odbywać się 
większość zajęć. 
  
§ 3. Szczegółowe zasady współpracy Gminy Zabór z Powiatem Zielonogórskim, Gminą 
Zielona Góra, Kargowa i Nowogród Bobrzański w zakresie realizacji projektu, o którym mowa 
w § 1 zostaną określone w umowie partnerskiej. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                               Wiceprzewodniczący Rady  
 

                                                                                   Zofia Kulikowska              
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Gminy Zabór 
w sprawie współdziałania z Powiatem Zielonogórskim, Gminą Zielona Góra, Kargowa i 

Nowogród Bobrzański. 
 
 
Podjęcie uchwały jest niezbędne do rozpoczęcia prac przygotowawczych do współdziałania  
w ramach realizacji wspólnego projektu o nazwie „Wzorowy urząd” organizowanego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z Powiatem Zielonogórskim, Gminą Zielona 
Góra, Kargowa i Nowogród Bobrzański, którego celem jest poprawa jakości funkcjonowania 
we wszystkich JST objętych wsparciem w perspektywie 16 miesięcy od daty rozpoczęcia 
projektu, poprzez objęcie pracowników urzędów szkoleniami i wdrożenie procedur 
wpływających na podniesienie jakości usług świadczonych przez JST.  
Liderem (Beneficjentem) jest firma Combidata Poland sp. z o. o., której główna siedziba 
mieści się w Sopocie, natomiast 5 JST biorących udział w projekcie to Partnerzy. Okres 
realizacji projektu objęty jest w latach 12.2009 r. – 03.2011 r. W projekcie będą brać udział 
204 osoby – pracownicy JST objętych wsparciem. Całkowita wartość projektu wynosi ok. 3,5 
mln zł, gdzie wkładem własnym Gminy Zabór będzie kwota wynagrodzeń jaka zostanie 
wypłacona pracownikom urzędu biorącym udział w szkoleniach, jak również udostępnienie 
sali szkoleniowej, w której będą odbywać się zajęcia. Koszty pośrednie występujące w 
projekcie zostaną zabezpieczone przez Lidera projektu.  
 
Danuta Głuszak, 2009-09-14 
 


